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Budget, formål Udskriftsdato 25-02-2025 08:21:11
Side 1

3202 Skoletjenesten  1.311.619,24

Regnskabsperiode 01-01-2024 31-12-2024Aalborg Nordre Provsti

Saldo pr. 31-12-2024

SaldoFormål / art

3 Kirkelige aktiviteter  1.311.619,24

Budget Afv. %

 1.567.999,00
 1.567.999,00

 256.379,76
 256.379,76

 83,65
 83,65

Afgrænsning Art: 1 - 519999

Budget 2024

118085
161010
181620
181810
186840
188310
188320
188750
221010
221025
221040
222020
223220
223810
226510
226520
227010
227015
227045
227050
227055
227070

227075
228010
228030
228035
228055
254010
269010
280530

Diverse indtægter
Husleje
Særlig feriegodtgørelse - 1½ pct.
Løn
Honorarer (B-indkomst)
Pension
ATP (arbejdsgiverandel)
Refusioner for sygdomsbetinget fravær
Befordring efter regning
Befordringsgodtgørelse
Ophold og fortæring efter regning
Repræsentation ekstern 
KODA
AUB
Køb af IT, Folkekirkens IT
Køb af IT, ANDRE end Folkekirkens IT
Porto og fragt m.v.
Telefon/internet - datakommunikation
Annoncering
Trykning
Konsulentydelser
Efteruddannelse, kurser, deltagelse i 
Landsforeningernes årsmøder og 
distriksforeningsmøder
Gebyrer
Kontorudgifter
Abonnementer/bøger/aviser
Indkøb til fortæring
Diverse forbrugsvarer m.v.
Renteindtægter, bank 
Øvrige renteudgifter
Øvrige ekstraordinære indtægter

-40.000,00
 51.758,28
 16.139,60

 796.412,70
 73.177,00

 142.983,74
 3.762,00

-90.926,37
 13.844,15

 5.225,66
 2.723,95

 ,00
 1.366,12
 7.406,96
 9.723,75

 67.616,44
 8.365,25
 2.874,29

 ,00
 70.069,56

 152.086,00
 31.079,50

 504,00
 1.663,71

 11.379,97
 4.074,31
 6.297,51

-488,84
 ,00

-37.500,00

 ,00
 52.000,00

 ,00
 1.013.829,00

 ,00
 178.602,00

 ,00
 ,00

 15.000,00
 15.000,00

 ,00
 2.000,00
 1.500,00

 ,00
 6.000,00

 40.000,00
 500,00

 3.000,00
 ,00

 25.000,00
 161.568,00

 15.000,00

 1.000,00
 5.000,00

 15.000,00
 8.000,00

 10.000,00
 ,00
 ,00
 ,00

 40.000,00
 241,72

-16.139,60
 217.416,30
-73.177,00
 35.618,26
-3.762,00

 90.926,37
 1.155,85
 9.774,34
-2.723,95
 2.000,00

 133,88
-7.406,96
-3.723,75

-27.616,44
-7.865,25

 125,71
 ,00

-45.069,56
 9.482,00

-16.079,50

 496,00
 3.336,29
 3.620,03
 3.925,69
 3.702,49

 488,84
 ,00

 37.500,00

 99,54

 78,55

 80,06

 92,29
 34,84

 ,00
 91,07

 162,06
 169,04
********
 95,81

 280,28
 94,13

 207,20

 50,40
 33,27
 75,87
 50,93
 62,98

Afgrænsning formål: 3202 - 3202

Driftsformål i alt  1.311.619,24  1.567.999,00  256.379,76  83,65
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